закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (далі — Особливості)
«зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника», зменшити суму договору на 121 540
грн. 20 коп. (Сто двадцять одна тисячі п’ятсот сорок
грн. 20 коп.) в т. ч. ПДВ.